REPUBLIKA E SHQIPERISE

@7 D ———M% — :’T‘ ~
FORI\/\ULAR VETEDEKLARH\/II

'. PER ZBATIMIN E LIGJHT NR: 138/2015 ”PER GARANTHVIIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE Qk-
- ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

| DAT:E:og/_os-/-zozl_ ' _;f FHEFTIE

L TEDHENATPERSONAIE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER Klodi
MBIEMER Menalla
ATESI Qemal
AMESI Rukije
DATELINDIE 005.08.1994
VENDLINDIJE Librazhd
VENDBANIM Librazhd

NR. 1D 140805017K

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuor té gjitha té dhénat gé joné ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneralitet! sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
t€ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal)

0l vl %l

(emér, mblemer, nenshkrlm)t/
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

MARRIE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT 'I'.E"VETED_EKLAREMIT_ E

Uné, i/e nénshkruari /a Klodi Menalli kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe 3 nenshtrohet ver1fsk|m|t dhe

; 'publlklmlt

Pasqynml i te dhenave té rreme né kete Formular perben veper penaie dhe denohet me burgim 5|pas nenlt x

: 190 t& Kodit Penal

CTE dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen ver1f|k|m|t te plote brenda dhe Jashte Shqlpense, nga .

' organet shteterore dhe Prokurorla e Pergjlthshme

Me plotemmm e ketu Formularl kam dhene pelqlmln pér venflklmm e (;do té dhene personale perfshlre o

: :gjurmet daktuloskoplke dhe c;do t&'dhéné tjeter b|ometr|ke

- Pasqulm| i te dhenave té paverteta te paplota dhe t& pasakta ne kete Formular dhe refu2|m| i depozmmlt té !

gjurméve dak‘moskoplke passjell skuahflktmm & menjéhérshém dhe né. gdo koh& nga ..

o :kandld|m|/zgjedhja/emer|maapo ushtr malmetejshemlfunksmmt publtk

personale

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

CUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETH SEKSIONT TE BEMET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARY

Pkt Mool 44

‘M\ LA )\}Jw

{emér, mbiemé&r, nénshkrim
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{emér, mbiemér, nénshkrim)

lil. - TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' ol x

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime:

Nr. dhe data e N Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
; e . | Masa e dénimit me : SR ;
Gjykata vendimit glyqésor té buraim ) )
formés sé preré 8 Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjygésor shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor 1€
formés sé preré?

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

wmn bl

emer mbiemér, nenshknm)
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Té dh&nat e Vepra penaie pérté cilén Jeni dénuar. Vendimi .
vendimit gjygésor Gjykata 3 . T ; pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni Loji

3, A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
N orgfsini__pr'pcédues'.' . Qyteti, Shteti -  Arsyet  Periudha/Data :Re;ultatet_'
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arresiuar nga organet ligizbatuese, pér kryerien e
njé vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

MQ M'\J‘ HMM& M

(emér, mbiemér, nénshkw‘)‘nf)‘"
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 Organi procedues ‘Qytet], Shteti - Arsyet Periudha/Data . Rezultatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0] «x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Aktualisht ng

o . Erevokuar
fugi - R

Ndalimi i daljes jasht& shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shitrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

L1 A Wl

{emér, mbiemér, nenshknrﬁ% -
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6.

A &shté éshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1O X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme;

 Autorteti
. urdhérues

 Ekzekutimi -

: .:Ars.yg{a R - Qyteti, Shteti - (nése &shté né fugi apo Jo)

A &shté marré ndonjéherg pérju masae débimit nga njé shtet ihuaj ? (Me pé rjashtim
t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané té
béjné me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO %

Nése po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:

WL A M2

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(J._yteti_dhe ' o _ Periudha e . o o
Shteti ku keni © Arsyeja déhimit . débimitnga |  Tédhenat e aktit t& débimit
" jetuar : C : shteti i huaj : :

2. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Shtetikukeni | - Arsyeja | ... Periudha | - Adresaevendgendrimit ..

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo t& pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

SR

i
,
(emér, mbiemér, nénsh‘k/rim)

nitn: W& rost referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve 16 caktuers, bushkéngiitind njé koppz 18 tyre k8l

Formulari,

MEse piesé 8 eokiuars 06 Formulont jané 1o pormjaftueshme pér dekiorimin g 1€ dhénave, shio ag pesé 50 ju

nevoiiten pér pasgyrimin e 18 gfitha  dhénave.
8l [ F Y £

s bl K

(em#&r, mbiemér, néﬂshk’Fim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/keyetar bashkie/anétar né késhillin ¢ bashkisé

Emér: }&Lﬁ)l
Atdsia: &Lw»
Mbiemer: IE NALLA
Datélindja:_ {5, 0% . 1884
Vendlindja: [ |RRN2) ‘&

Kandidat per ) LOUTE £ E _ nd zg]edhjet ?W\U\Mﬁ im‘\ ?\r - tédates
;i 0% 207\ zonén zgjedhore Qarku MB&shkxa o

Arsimi: | &

Euserenca e pune, TOMIOLOG

Kuahﬁklmi 6T(> M%\K 0 L(\ (T

Aktivite shogérore dhe: pcﬁktike

Shénim:
*  Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé & hershmm,
s (CV duhet ® pi@tés@h!zt dhe:firmoset ngak 1didat

CV sillet né KQZ né letér dhe elektronzkrsht né format .pdf nga partia ose komiteti nismétar.

Model | miratuar me Udhézimin e Komislonerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020





